
 
 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 

   

 

         Teramo, 20/9/2021 

All’Albo 

 

Oggetto:  Decreto individuazione Collaboratori Scolastici per la realizzazione del progetto 

“RICOMINCIO DA TE” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il DPR n. 275/1999; 
VISTO  il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento di Contabilità”; 
VISTO  il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
 dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 
VISTA  la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di 
 diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTO  il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
 2014/25/UE per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti relativi a lavori, 
 servizi e forniture”; 
VISTA  la legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni esterne; 
VISTA  la Circolare n. 2/2008 del dipartimento della funzione pubblica; 
VISTO  l’avviso di cui alla nota prot. n. 39 del 14 maggio 2021, nell’ambito del perimetro definito 
 nel Piano Scuola Estate; 
VISTO  il progetto “RICOMINCIO DA TE” presentato da questo Istituto, Prot. 9264 del 24/5/2021; 
VISTO  il Decreto Dipartimentale prot. n. 43 del 17 giugno 2021, pubblicato sul sito 
 istituzionale del Ministero, nella sezione dedicata al Piano Scuola Estate, 
VISTA  la nota MI Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali, Direzione 
Generale  per le risorse umane e finanziarie - Ufficio IX, prot.14418 del 18 giugno 2021, di 
assegnazione  della risorsa finanziaria art. 3, comma 1, lettera a) del D.M. n. 48/2021, per la 
realizzazione  del progetto; 
VISTO  il decreto pot.11206 del 23/6/2021, di iscrizione del finanziamento autorizzato nel 
 Programma Annuale a.f. 2021; 
RILEVATA la necessità di fornire supporto di pulizia e vigilanza per la gestione del progetto; 

VISTO l’Avviso Prot.14297 del 14/9/2021, per la selezione di collaboratori scolastici per la 

realizzazione del progetto; 

VISTE le domande dei collaboratori scolastici Di Paolo Antonio e Rapagnani Marcello, 

rispettivamente prot. 14301 del 14/9/2021 e prot.14317 del 14/9/2021, in risposta al 

suddetto avviso; 

PRESO ATTO che tali domande sono le uniche pervenute in risposta al suddetto avviso; 

CONSIDERATO che entrambi i collaboratori scolastici che hanno prodotto domanda sono in 

possesso delle competenze richieste dal suddetto avviso; 

VISTA  la graduatoria ATA d’istituto 

 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014771 - 20/09/2021 - C24 - Progettazione scola - I

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it


DECRETA 

-  L’approvazione della graduatoria presente in allegato;  

- L’attribuzione dell’incarico di collaboratori scolastici per il progetto RICOMINCIO DA TE  ai 

collaboratori scolastici DI PAOLO ANTONIO E RAPAGNANI MARCELLO. 

- L’ allegata graduatoria viene pubblicata all’albo della scuola. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o al capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

        

Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

 

  

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014771 - 20/09/2021 - C24 - Progettazione scola - I



GRADUATORIA COLLABORATORI SCOLASTICI PROGETTO “RICOMINCIO DA TE” 

COGNOME E 

NOME 

INCARICO 

RICHIESTO 

posizione in 

graduatoria 

RAPAGNANI 

MARCELLO 

COLLABORATORE 

SCOLASTICO 

1 

DI PAOLO 

ANTONIO 

COLLABORATORE 

SCOLASTICO 

2 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014771 - 20/09/2021 - C24 - Progettazione scola - I


		2021-09-20T12:02:46+0200
	PISCIELLA ADRIANA




